
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/396/22 
RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Lędziny na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 559) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, art. 218, art. 222, 
art. 231, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LXXII/362/22 Rady 
Miasta Lędziny z dnia 27 stycznia 2022 roku w sprawie budżetu Miasta Lędziny na 2022 rok 

Rada Miasta uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, w tym zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 78 560,00 zł, 
oraz zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 694 595,00 zł,  

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, w tym zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 38 560,00 zł, 
oraz zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 734 595,00 zł, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

§ 3. Dokonać zmian w Załączniku Nr 4 „Planowane zadania majątkowe Budżetu Miasta Lędziny na 
2022 rok", 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.  

§ 4. Dokonać zmian w Załączniku Nr 10 "Plan dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 oraz 
wydatków nimi sfinansowanych na 2022 rok", 

-  zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Budżet gminy po zmianach wynosi: po stronie dochodów 75 206 362,69 zł, w tym dochody bieżące: 
67 830 974,88 zł, dochody majątkowe: 7 375 387,81 zł, po stronie wydatków 81 987 225,65 zł, w tym wydatki 
bieżące: 67 581 936,30 zł, wydatki majątkowe: 14 405 289,35 zł, po stronie przychodów 10 201 354,96 zł, po 
stronie rozchodów 3 420 492,00 zł. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lędziny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 maja 2022 r.

Poz. 3302



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Maria Głos 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3302



Dochody bieżące Dochody majątkowe

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 28 560,00 28 560,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 28 560,00 28 560,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
50 000,00 50 000,00 0,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych węgla kamiennego 50 000,00 50 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 494 595,00 0,00 494 595,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorailnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

494 595,00 0,00 494 595,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00 0,00 200 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorailnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

200 000,00 0,00 200 000,00

773 155,00 78 560,00 694 595,00Razem:

Planowane dochody Budżetu Miasta Lędziny na 2022 rok

z tego:

Dochody ogółemDział Nazwa

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVIII/396/22

Rady Miasta Lędziny

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3302



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

5 038 731,47 3 498 731,47 577 645,47 0,00 577 645,47 2 921 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540 000,00 1 540 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

5 088 731,47 3 508 731,47 587 645,47 0,00 587 645,47 2 921 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 000,00 1 580 000,00 0,00 0,00

195 753,50 175 753,50 175 753,50 0,00 175 753,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

235 753,50 175 753,50 175 753,50 0,00 175 753,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

1 921 891,97 401 891,97 401 891,97 0,00 401 891,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 520 000,00 1 520 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 931 891,97 411 891,97 411 891,97 0,00 411 891,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 520 000,00 1 520 000,00 0,00 0,00

33 024 140,32 27 099 293,83 26 863 701,65 22 807 451,61 4 056 250,04 170 000,00 25 592,18 40 000,00 0,00 0,00 5 924 846,49 5 924 846,49 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523 155,00 28 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 560,00 0,00 0,00 494 595,00 494 595,00 0,00 0,00

33 547 295,32 27 127 853,83 26 863 701,65 22 807 451,61 4 056 250,04 170 000,00 25 592,18 68 560,00 0,00 0,00 6 419 441,49 6 419 441,49 0,00 0,00

20 206 446,13 14 381 599,64 14 316 099,64 12 643 747,64 1 672 352,00 15 000,00 10 500,00 40 000,00 0,00 0,00 5 824 846,49 5 824 846,49 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523 155,00 28 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 560,00 0,00 0,00 494 595,00 494 595,00 0,00 0,00

20 729 601,13 14 410 159,64 14 316 099,64 12 643 747,64 1 672 352,00 15 000,00 10 500,00 68 560,00 0,00 0,00 6 319 441,49 6 319 441,49 0,00 0,00

11 353 961,86 6 864 500,00 6 864 500,00 63 700,00 6 800 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 489 461,86 4 389 461,86 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

11 553 961,86 6 864 500,00 6 864 500,00 63 700,00 6 800 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 689 461,86 4 589 461,86 100 000,00 0,00

1 347 000,00 1 227 000,00 1 227 000,00 0,00 1 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

1 547 000,00 1 227 000,00 1 227 000,00 0,00 1 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

81 214 070,65 67 543 376,30 49 240 663,91 31 731 253,74 17 509 410,17 4 384 086,00 13 363 018,36 40 000,00 55 000,00 460 608,03 13 670 694,35 13 570 694,35 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

773 155,00 38 560,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 28 560,00 0,00 0,00 734 595,00 734 595,00 0,00 0,00

81 987 225,65 67 581 936,30 49 250 663,91 31 731 253,74 17 519 410,17 4 384 086,00 13 363 018,36 68 560,00 55 000,00 460 608,03 14 405 289,35 14 305 289,35 100 000,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Planowane wydatki Budżetu Miasta Lędziny na 2022 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 1 375 945,51

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 375 945,51

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 375 945,51

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 1 375 945,51

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVIII/396/22

Rady Miasta Lędziny

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3302



Dział Rozdział Wydatki majątkowe

1 2 4

600 40 000,00

60014 40 000,00

40 000,00

801 494 595,00

80101 494 595,00

494 595,00

900 200 000,00

90015 200 000,00

200 000,00

734 595,00

Planowane zadania majątkowe Budżetu Miasta Lędziny na 2022 rok

Nazwa

Transport i łączność

Razem:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Budowa oświetlenia drogowego ul. Murckowska

Drogi publiczne powiatowe

Poprawa bezpieczeństwa na drogach publicznych - przebudowa przejścia dla pieszych w ciagu ul. 

Lędzińskiej w rejonie skrzyżowania z ulicą Lompy

Zabudowa systemu odnawialnych źródeł energii w budynku Szkoły Podstawowej nr 3 w 

Lędzinach

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXVIII/396/22

Rady Miasta Lędziny

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3302



1 2 3 4 5

80101 Szkoły podstawowe 5 500,00 5 500,00 0,00

SP Nr 1 0,00 0,00 0,00

SP Nr 2 0,00 0,00 0,00

SP Nr 3 5 500,00 5 500,00 0,00

SP Nr 4 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 0,00 0,00

Przedszkole Nr 1 0,00 0,00 0,00

Przedszkole Nr 2 0,00 0,00 0,00

Przedszkole Nr 3 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 0,00

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Razem:

Plan dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2022 rok

Rozdział Nazwa jednostki budżetowej Dochody Wydatki

Środki pozostałe na rachunku 

podlegające odprowadzeniu 

na rachunek budżetu j.s.t.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXVIII/396/22

Rady Miasta Lędziny

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3302


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (4)

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-05-10T09:57:41+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




